
UT DE RECURSOS HUMANS

A efectes de notificació em plau transcriure-li a continuació el següent Decret 
número 1114, de data 26 d'octubre de 2020:

“Resolució d’Alcaldia

Assumpte: Relació definitiva admesos i exclosos personal laboral temporal per cobrir 
1 lloc de treball de tècnic/a mitjà/na ocupació dins del fons de prestació Reforç 
extraordinari dels serveis locals d'ocupació de la Diputació de Barcelona.
Departament Impulsor: Regidoria d'Organització i Recursos Humans

VISTA la convocatòria del procés selecció de personal laboral temporal per cobrir un 
lloc de treball de tècnic/a mitjà/ana d’ocupació, dins del fons de prestació “reforç 
extraordinari dels serveis locals d’ocupació” de la Diputació de Barcelona, aprovada 
per Decret d’alcaldia número 977, de data 25 de setembre de 2020.
 
VISTA la resolució d’alcaldia núm. 2020/1583 de 19 d’octubre de 2020, mitjançant 
la qual s’aprova la relació provisional d’aspirants admesos i exclosos, corresponent 
a la convocatòria del procés de selecció de personal laboral temporal per cobrir un 
lloc de treball de tècnic/a mitjà/ana d’ocupació, dins del fons de prestació “reforç 
extraordinari dels serveis locals d’ocupació” de la Diputació de Barcelona.

VIST que el dia 23 d’octubre de 2020 va concloure el termini de tres dies per 
presentar esmenes i reclamacions.

VIST que dins del termini atorgat per a la presentació d’esmenes i reclamacions 
l’aspirant GRANELL DIAZ, LAIA (DNI ***5630**), ha acreditat documentalment la titulació 
exigida a l’apartat 2. e) de les bases reguladores del procés selectiu (referència 
registre 2020/13374).

VIST l’informe proposta del cap d’unitat de Recursos Humans de data 26 d’octubre 
de 2020.

ATÈS el que preveu l’apartat 4.4 de les bases reguladores del procés selectiu, pel 
que fa a la relació de persones admeses i excloses.

ATÈS que la competència per l’aprovació d’aquest expedient correspon a l’alcalde, 
d’acord amb l’article 53.1 lletra h) del text refós de la Llei municipal i de règim local 
de Catalunya, aprovat per Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril.

Aquesta Alcaldia, HA RESOLT:

PRIMER.- Aprovar la relació definitiva de persones admeses i excloses 
corresponent a la convocatòria del procés de selecció de personal laboral temporal 
per cobrir un lloc de treball de tècnic/a mitjà/ana d’ocupació, dins del fons de 
prestació “reforç extraordinari dels serveis locals d’ocupació” de la Diputació de 
Barcelona, d’acord amb el següent detall:
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1.- Aspirants definitivament admesos:

Registre 
entrada Aspirant DNI

Acreditació 
nivell  C1 

català
2020/12461 ABELLAN GOMEZ, YOLANDA ***0382** SI
2020/12365 ABELLI GISPERT, LAIA ***3354** SI
2020/12698 AMATLLER MEDINA, ARACELI ***2963** SI
2020/12450 ANTUNEZ ARBO, ALEIX ***5236** SI
2020/12664 BALDRÍS VILA, DANIEL ***5961** SI
2020/12655 BARAJAS SOUSA, MIRIAM ***4688** SI
2020/12703 CIURANS ROCA, ORIOL ***7542** SI
2020/12486 CUADRA MARTOS, LAURA ***6984** SI
2020/12334 DIEZ BESORA, MIQUEL ÀNGEL ***1237** SI

2020/12619 DOMÓNGUEZ IZQUIERDO, DOMINGO 
MANUEL ***2004** SI

2020/12462 ELIAS SABATES, DÈBORA ***7475** SI
2020/12222 ENRIQUE MONTSERRAT, BERTA ***4555** SI
2020/12666 ESTEBAN VERA, MARÍA DE LA CARIDAD ***7631** SI
2020/12009 EZQUERRO JAURRIETA, MARTA ***2617** SI
2020/12090 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, SARA ***7249** SI
2020/12686 FERREIRA ALONSO, JESSICA ***0609** SI
2020/12257 FREIXA RICALDE, DANIEL ***2744** SI
2020/12065 FUENTES HERNANDO, RAQUEL ***5191** SI
2020/12564 GEREWU GRIÑO, HAJA ***4986** SI
2020/12533 GONZALEZ RUBIO, RAUL ***5256** SI
2020/12262 GRANELL DIAZ, LAIA ***5630** SI
2020/12444 HERRERO TORRAS, MARINA ***8064** SI
2020/12692 HIJANO SALVADÓ, GUILLEM ***7577** SI
2020/11929 HINOJO NAVARRO, ELENA ***6228** SI
2020/12658 JIMÉNEZ GARCÍA, CRISTINA ***7333** SI
2020/12241 JUAREZ LEAL, JORDI ***5934** SI
2020/12165 LÓPEZ ALARCÓN, MARÍA ISABEL ***8218** SI
2020/12068 LÓPEZ ALCAZAR, YAIZA ***5914** SI
2020/12187 LÓPEZ GÓMEZ, VANESSA ***5529** SI
2020/12557 MAYOR SÁNCHEZ, CAROLINA ***0952** SI
2020/12073 MEDIAVILLA LOPEZ, ALFONSO ***8553** SI
2020/12123 MEDINA CATALÀ, ALBERT ***8198** SI
2020/12649 MELERO REJAS, JUANA ***6321** SI
2020/12546 MOLERO IZQUIERDO, LAURA ***1503** SI
2020/12291 MONRÀS BLASI, NATÀLIA ***9629** SI
2020/12617 MONTCUSÍ MONSERRAT, ARIADNA ***8833** SI
2020/12332 NADAL BORRÁS, MIQUEL ***1445** SI
2020/12704 OLIVÉ MONTORO, MARTA ***3675** SI
2020/12489 ORTEGA MONSONET, MAR ***8141** SI
2020/12613 OTTO SÁNCHEZ, LAURA ***6896** SI
2020/12684 PARRAMON CALBÓ, BERTA ***1763** NO
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2020/12627 PATIÑO LORENTE, MAGDALENA ***5809** SI
2020/12544 PÉREZ GONZÁLEZ, ELENA ***7737** SI
2020/11955 REDONDO MARTÍNEZ, CRISTINA ***8665** SI
2020/12695 RINO TENO, ADRIÁN-AIMERIC ***7609** SI
2020/12188 RIUS FONT, MONTSERRAT ***9286** SI
2020/12312 ROTGES MARTORELL, SANDRA ***9857** NO
2020/12228 SÁEZ ORTIZ, ESTHER ***4285** SI
2020/12044 SANCHEZ ESTEBAN, ROGER ***3091** SI
2020/12380 SANCHEZ GUTIERREZ, INMACULADA ***0880** SI
2020/12337 SANCHEZ MARTIN, MARIA JOSE ***0729** SI
2020/12372 SANCHO CRESPI, ANTONI ***0844** SI
2020/12705 SESTAYO LESTON, ENRIQUE ***0674** SI
2020/12455 TORRES DE HARO, ESTRELLA ***2394** SI
2020/12357 VAL GANGONELLS, LAURA ***3770** SI
2020/12614 VAZ RODRÍGUEZ, INGRID ***8237** SI
2020/12693 VENTURA PÉREZ, NÚRIA ***8043** SI
2020/12573 VINUESA I BARCHINO, MONTSERRAT ***3420** SI
2020/11932 YUSTE GARCIA, ANA ***6145** SI

Els aspirants que no acrediten el català resulten admesos condicionats a acreditar o
superar la prova de coneixements de català C1.

2.- Aspirants definitivament exclosos: 

Registre 
entrada Aspirant DNI

Acreditació 
nivell  C1 

català

Motiu 
exclusió

2020/12406 BOADA, JOAQUIN ***8169** NO 1 i 2

2020/12477 EXPOSITO TORRES, MARIA DEL 
PILAR ***3912** SI 1 i 2

2020/12243 GALOCHA GRACIA, LLUIS ***6034** SI 1
2020/12276 ROCA ESCARIHUELA, JORDI ***0814** SI 1

1. No acreditar títol universitari en grau o diplomat/da dins de l’àmbit de les 
ciències socials.

2. No adjuntar fotocòpia del Document Nacional d’Identitat o NIE en vigor, com 
estipula l’article 3.1.b) de les bases reguladores del procés.

SEGON.- Convocar als aspirants exempts de realitzar la prova de  coneixements de 
català i als que hagin superat la prova de coneixements de català, a l’entrevista que 
es realitzarà els dies 30 d’octubre, 2, 3 i 4 de novembre 2020 a les 
dependències municipals del Palau Tolrà, edifici Recursos Humans (Passeig 
Tolrà, s/n), d’acord amb la temporalització següent:

Aspirant DNI Dia 
entrevista Hora entrevista

ABELLAN GOMEZ, YOLANDA ***0382** 30 09:00 h.
ABELLI GISPERT, LAIA ***3354** 30 09:20 h.
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AMATLLER MEDINA, ARACELI ***2963** 30 09:40 h.
ANTUNEZ ARBO, ALEIX ***5236** 30 10:00 h.
BALDRÍS VILA, DANIEL ***5961** 30 10:20 h.
BARAJAS SOUSA, MIRIAM ***4688** 30 10:40 h.
CIURANS ROCA, ORIOL ***7542** 30 11:00 h.
CUADRA MARTOS, LAURA ***6984** 30 12:00 h.
DIEZ BESORA, MIQUEL ÀNGEL ***1237** 30 12:20 h.
DOMÓNGUEZ IZQUIERDO, DOMINGO 
MANUEL ***2004** 30

12:40 h.
ELIAS SABATES, DÈBORA ***7475** 30 13:00 h.
ENRIQUE MONTSERRAT, BERTA ***4555** 30 13:20 h.
ESTEBAN VERA, MARÍA DE LA 
CARIDAD ***7631** 30

13:40 h.
EZQUERRO JAURRIETA, MARTA ***2617** 30 14:00 h.
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, SARA ***7249** 2 09:00 h.
FERREIRA ALONSO, JESSICA ***0609** 2 09:20 h.
FREIXA RICALDE, DANIEL ***2744** 2 09:40 h.
FUENTES HERNANDO, RAQUEL ***5191** 2 10:00 h.
GEREWU GRIÑO, HAJA ***4986** 2 10:20 h.
GONZALEZ RUBIO, RAUL ***5256** 2 10:40 h.
HERRERO TORRAS, MARINA ***8064** 2 11:00 h.
HIJANO SALVADÓ, GUILLEM ***7577** 2 12:00 h.
HINOJO NAVARRO, ELENA ***6228** 2 12:20 h.
JIMÉNEZ GARCÍA, CRISTINA ***7333** 2 12:40 h.
JUAREZ LEAL, JORDI ***5934** 2 13:00 h.
LÓPEZ ALARCÓN, MARÍA ISABEL ***8218** 2 13:20 h.
LÓPEZ ALCAZAR, YAIZA ***5914** 2 13:40 h.
LÓPEZ GÓMEZ, VANESSA ***5529** 2 14:00 h.
GRANELL DIAZ, LAIA ***5630** 2 14:20 h.
MAYOR SÁNCHEZ, CAROLINA ***0952** 3 09:00 h.
MEDIAVILLA LOPEZ, ALFONSO ***8553** 3 09:20 h.
MEDINA CATALÀ, ALBERT ***8198** 3 09:40 h.
MELERO REJAS, JUANA ***6321** 3 10:00 h.
MOLERO IZQUIERDO, LAURA ***1503** 3 10:20 h.
MONRÀS BLASI, NATÀLIA ***9629** 3 10:40 h.
MONTCUSÍ MONSERRAT, ARIADNA ***8833** 3 11:00 h.
NADAL BORRÁS, MIQUEL ***1445** 3 12:00 h.
OLIVÉ MONTORO, MARTA ***3675** 3 12:20 h.
ORTEGA MONSONET, MAR ***8141** 3 12:40 h.
OTTO SÁNCHEZ, LAURA ***6896** 3 13:00 h.
PATIÑO LORENTE, MAGDALENA ***5809** 3 13:20 h.
PÉREZ GONZÁLEZ, ELENA ***7737** 3 13:40 h.
REDONDO MARTÍNEZ, CRISTINA ***8665** 3 14:00 h.
RINO TENO, ADRIÁN-AIMERIC ***7609** 3 14:20 h.
RIUS FONT, MONTSERRAT ***9286** 4 09:00 h.
SÁEZ ORTIZ, ESTHER ***4285** 4 09:20 h.
SANCHEZ ESTEBAN, ROGER ***3091** 4 09:40 h.
SANCHEZ GUTIERREZ, INMACULADA ***0880** 4 10:00 h.
SANCHEZ MARTIN, MARIA JOSE ***0729** 4 10:20 h.
SANCHO CRESPI, ANTONI ***0844** 4 10:40 h.
SESTAYO LESTON, ENRIQUE ***0674** 4 11:00 h.
TORRES DE HARO, ESTRELLA ***2394** 4 12:00 h.
VAL GANGONELLS, LAURA ***3770** 4 12:20 h.
VAZ RODRÍGUEZ, INGRID ***8237** 4 12:40 h.
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VENTURA PÉREZ, NÚRIA ***8043** 4 13:00 h.
VINUESA I BARCHINO, MONTSERRAT ***3420** 4 13:20 h.
YUSTE GARCIA, ANA ***6145** 4 13:40 h.
*PARRAMON CALBÓ, BERTA ***1763** 4 14:00 h.
*ROTGES MARTORELL, SANDRA ***9857** 4 14:20 h.

* Sempre que acreditin el nivell C1 de català o superin la prova de coneixements 
de català.

TERCER.- Publicar aquesta resolució a la pàgina web municipal 
(www.castellarvalles.cat). ”

Signat digitalment en la data que consta en la signatura.
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